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Kotnikova 5

SI-1000 Ljubljana
Ministrstvo za kohezijo
in regionalni razvoj
Kotnikova 5

SI-1000 Ljubljana
Kohezijska regija
Vzhodna

Razvojni center Murska
Sobota

Kohezijska regija
Vzhodna

RRA Podravje
Ministrstvo za
gospodarski razvoj,
turizem in Sport

Ministrstvo za
gospodarski razvoj,
turizem in Sport

Ministrstvo za kulturo

SI-1000 Ljubljana
Ministrstvo za kulturo

SI-1000 Ljubljana

Ministrstvo za naravne
vire in prostor

Interreg Programme Slovenia-Hungary in the period 2021-2027

+386 1 400 3215
mojca.krisch@gov.si

+386 1 400 3474
Vesna.silic@gov.si

+386 (0)5 908 11 45
sabina.potocnik@rcms.si

+386 (0)40 876 253
uros.rozman@rra-podravje.si

+386 1 4003118
Irena.milinkovic@gov.si

+386 1 4003117
Simona.krizaj@gov.si

marjetka.martinovic@gov.si

gregor.jagodic@gov.si

+386 147871 36
barbara.potocnik@gov.si
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SI-1000 Ljubljana

Slovenia - Hungary

Jelen Maja Ministrstvo za naravne +386 14787202 deputy
vire in prostor maja.jelen@gov.si member
with voting
SI-1000 Ljubljana right
Klemen Ana Ministrstvo za okolje, +386 147876 14 member
podnebje in energijo ana.klemen@gov.si with voting
right
SI-1000 Ljubljana
Vo6ros Saso Ministrstvo za naravne +386 1478 73 63 deputy
vire in prostor Sas0.voros@gov.si member
with voting
SI-1000 Ljubljana right
Kojc Robert Urad vlade Republike +386 12308013 member
Slovenije za Slovence v robert.kojc@gov.si with voting
zamejstvu in po svetu right
SI-1000 Ljubljana
Urad vlade Republike deputy
Slovenije za Slovence v member
zamejstvu in po svetu with voting
right
SI-1000 Ljubljana
Ackermann Grit Gospodarska zbornica +386 1 589 84 18 member
Slovenije grit.ackermann with voting
@gzs.si right
SI-1000 Ljubljana
Faganel Tanja Gospodarska zbornica tanja.faganel@gzs.si deputy
Slovenije member
with voting
SI-1000 Ljubljana right
Vogrincic Bojan Nevladna organizacija +386 41 717 499 member
Lokalna razvojna info@Irf-pomurje.si with voting
fundacija (LRF) za right, NGO
Pomurje
Martjanci 36
SI-9221 Martjanci
Kramberger lvan Medobcinsko drustvo ivan.kramberger@gmail.com deputy
Sozitje Gornja Radgona member
with voting

right
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Affairs and Trade

HU-Budapest
Ministry of Foreign
Affairs and Trade

HU-Budapest
Ministry of Foreign
Affairs and Trade

HU-Budapest
Ministry of Foreign
Affairs and Trade

HU-Budapest
Ministry of Interior

HU-Budapest
Ministry of Interior

HU-Budapest
Ministry of Culture
and Innovation

HU-Budapest
Ministry of Culture
and Innovation

HU-Budapest
Ministry of Culture
and Innovation

HU-Budapest
Ministry of Culture
and Innovation

HU-Budapest
Vas County

hathatar@mfa.gov.hu

+36 1 458 1089
Andras.Stefanik@mfa.gov.hu

+36 30 790 5026
Nikoletta.Horvath@mfa.gov.hu

+36 1 458 1045
Gyula.Fogarasi@mfa.gov.hu

+36 1 441-1360
krisztina.lenard@bm.gov.hu

+36 1 441-1595
gabor.toth@bm.gov.hu

mate.vincze@kim.gov.hu

+36 (1) 8961432
viktoria.paloczi-
horvath@kim.gov.hu

+36 (1) 7954701

zsuzsa.kiss@kim.gov.hu

+36 (1) 7954325
miklos.eszenyi@kim.gov.hu

+36 30 576 7450
balazsy.peter@vasmegye.hu
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Vas County

Zala County

Zala County

Széchenyi
Programme Office
Nonprofit LLC
Széchenyi
Programme Office
Nonprofit LLC
Ministry of Foreign
Affairs and Trade -
Secretariat for Macro-
regional Strategy for
Danube

Ministry of Foreign
Affairs and Trade -
Secretariat for Macro-
regional Strategy for
Danube

Hungarian Tourism
Agency

Hungarian Tourism
Agency

Hungarian
Association for
Ornithology
Hungarian
Association for
Ornithology

+36 30 409 9283
drpalotaipeter@vasmegye.hu

+36 92/500-714
karpati.veronika@zalamegye.h
u
+36 92/500-711
elnok@zalamegye.hu

+36 30 350 8942
Futo.Adrienn@szechenyiprogr
amiroda.hu
+36 30411 6920
Erdos.Krisztina@szpi.hu

+36 1 458-1638
viktor.oroszi@mfa.gov.hu

+36 1 458-1990
Lisa.Dalle.Lucche@mfa.gov.hu

+36 30 634 0513
Zoltandr.Horvath@mtu.gov.hu
+36 20 276 5497
Tibor.Gonczi@mtu.gov.hu

+36 20389 1018
nagy.denes@mme.hu

+36 30 907 2878
kurucz.zsuzsanna@mme.hu
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Members in advisory capacity

Surname

First name

Institution

Function

Penzes Katalin Julia European Katalin-Julia.PENZES@ EC desk
Commission @ec.europa.eu officer,
DG Regional and member in
Urban Policy, Unit D2 advisory
European Cross- capacity
Border Cooperation without
B-1049 Brussels voting right

Surname

Representatives of the programme structures
First name

Institution

Function

Mrkela Ales Ministrstvo za kohezijo +386 1 400 3158 Head of the
in regionalni razvoj ales.mrkela@gov.si Managing
Trubarjeva 11 Authority
SI-2000 Maribor
Ministrstvo za kohezijo Managing
in regionalni razvoj Authority,
Programme
Manager
Mag. Litrop Jasmina Ministrstvo za kohezijo +386 1400 3162 Head of the
in regionalni razvoj jasmina.litrop Joint
Trubarjeva 11 @gov.si Secretariat
SI-2000 Maribor
Plevnik Anita Ministrstvo za kohezijo +386 14003160 Joint
in regionalni razvoj anita.plevnik@gov.si Secretariat
Trubarjeva 11
SI-2000 Maribor
Dr. Snuderl Katja Ministrstvo za kohezijo +386 1 400 3164 Joint
in regionalni razvoj Katja.snuderl2@gov.si Secretariat
Trubarjeva 11
SI-2000 Maribor
Zakar Andras Ministrstvo za kohezijo +386 1 400 3102 Joint
in regionalni razvoj andras.zakar@gov.si Secretariat
Trubarjeva 11
SI-2000 Maribor
Gombas Agnes Széchenyi programiroda +36 92511 070 Info point -
tanacsadé és szolgaltatd6 agombas@szechenyiprogram Joint

nonprofit kft.
Széchenyi tér 3-5.
H-8900 Zalaegerszeg

iroda.hu

Secretariat
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Anita

Mirjam

Gregor

Uros

Katarina

Agnes

Piroska

HILCIIcyYy

Széchenyi programiroda
tanacsadé és szolgaltatd
nonprofit kft.

F6 tér 15

H-9700 Szombathely
Ministrstvo za finance
Urad Republike Slovenije
za nadzor proracuna
Sektor za revizijo drugih
evropskih skladov in
mehanizmov

Fajfarjeva 33, SI-1502
Ljubljana

Ministrstvo za finance
Urad Republike Slovenije
za nadzor proracuna
Sektor za revizijo drugih
evropskih skladov in
mehanizmov

Fajfarjeva 33, SI-1502
Ljubljana

Slovenski regionalno
razvojni sklad

Slovenski regionalno
razvojni sklad

Directorate General for
Audit of European Funds
(Audit Body)

Directorate General for
Audit of European Funds
(Audit Body)

Slovenia - Hungary

+36 20 959 1669
takacs.anita@szpi.hu

+386 1 369 69 32
mirjam.novakovic
@gov.si

+386 1369 6949
gregor.lipuscek
@gov.si

+386 1 837 2144
uros.klopcic@srrs.si

+386 1 837 2163
katarina.vidmar-nair@srrs.si

+36 1 795-2266
agnes.risko@eutaf.gov.hu

+36 1 896-1158
piroska.szanto@eutaf.gov.hu
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